[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ
«08» февраля  2012 г.                                                                                       № 6
«О принятии муниципальную собственность

и включении в муниципальную казну МО «Городское поселение

«Г. Ермолино» тракторный прицеп – цистерну водяную

ОТА-0,9 на шасси мод.8549, объемом 4000 л»
 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании Решения Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский» №106 от 15 декабря 2011 года «О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Боровский район» имущества, являющегося государственной собственностью Калужской области»,  Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность МО «Городское поселение «Город Ермолино»  и включить в муниципальную казну МО «Городское поселение «Город Ермолино»  тракторный прицеп-цистерну водяную ОТА-0,9, на шасси мод. 8549, объемом 4000 л.
2. Исключить из казны указанное  в п.1. имущество и передать в МУП «Ермолинские тепловые сети» в хозяйственное ведение.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение

«Город Ермолино»

Отп.  5 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура